
LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR A SCTidOTA MARIA CLÁUDIA DOS SANTOS DOMINGUES,
Diretora do Departamento de Adminisração, como sendo responsável fiel pelo Contrato
ne 122 /2O2L vinculado ao termo aditivo celebrado em 02/08/202L com a empresa
COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO- IMESP,
Modalidade Inexigibilidade de Licitação, Processo na 54620/2021, à empresa
COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO. referente
a contratação de empresa para realização de publicação de atos oficiais da Prefeitura do
Município de Cajati - SP, no Diário Oficial do Estado de São Paulo - IMESP.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GIS -SE, PUB .SE E CUMPRA.SE.

UI UE GA
Prefeito unlclp

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 25 de novembro de 202t.

DIA OS SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA Nq 1491, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021.

^\


